ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 сентября 2017 г.                              с. Ивановское                                             № 135

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с выявленными нарушениями законодательства Российской Федерации, в целях противодействия коррупции в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, как незаконные:
1.1. № 102 от 07 августа 2017 г «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет и предоставлении этих сведений средствам массовой информации»;
1.2. № 103 от 07 августа  2017 года «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления»

2. Управляющему делами администрации привести вышеуказанные постановления администрации в соответствие с действующим законодательством и направить проекты постановлений на согласование в прокуратуру Кочубеевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru

5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

И.О. главы администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                               Н.В. Одинцова